• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 20 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 111

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PROVA DE CONCEITO/2024: PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS

INTEGRADAS PARA A GESTÃO NA AREA DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

20 DE JUNHO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 111

§EffiETARIA MI,NIflPAL U§ §AÚpT
rHAÇA rM*i,uLADA (ntff gÇÂa

r rso- {H\nHo

rüNE 3473-ll$4 - Cl,rPJ N. 1ü.93tr.2701üü01f0

f\re ;-i!qf:ii:;+3f i,ir.jrrii.i:ji,- -.i

Wffiffiffi
ATA DA SES§ÃO PUBLICA DE PROVA §E CONCEITO

Aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, em sessão

virtual/remota realizada em plataforma de videoconferência Google Meet no link

http://meet.google.com/emt-supm-nÍi, realizou-se a sessão pública de prova de conceito

visando aferir o atendimento dos requisitos e funcionalidades mÍnimas dos equipamentos e

softrrares a serem disponibilizados para a prestação dos serviços de soluçÕes tecnológicas

integradas para gestÍlo na área de saúde do Fundo Municipalde Saúde de Macaúbas - BA. Por

meio de seu Agente de Contratação, comunicou aos participantes do Pregão Eletrônico no

AfiDAz4 que, por meio desta, convoca a licitante WM Apoio à Gestão de Saúde e Tecnologia

LTDA, melhor classificada e habilitada, provisoriamente, em primeiro lugar, que compare@ram

à sessão, juntamente com Comissão Técnica de Avaliação, Joâo Augusto Cardoso Palacio

matricula no 52085, lara Anjos Rocha Nogueira matricula no 51385 e Genaro Oliveira Silva

matrícula no 52486, além do Agente de Contratação Robson José Oliveira Vasconcelos Mota

que deu início a sessâo desejando boas-vindas a todos e agradecendo a presença dos

mesmos, explicou brevemente como seria a prova de conceito e que estava presente para

conduzir e sanar qualquer dúvida referente ao edital, logo após a empresa WM Apoio à Gestão

de Saúde e Tecnologia LTDA apresentou a sua equipe e fez a apresentação do seu sistema,

com vistas à demonstração do cumprimento dos requisitos elencados no Termo de Referência,

à medida que a comissão observava e avaliava o sistema exposto, se atendia sim, não ou de

forma parcial os pré-requisitos funcionais. Após toda a análise, os representantes da Comissão

Técnica de Avaliação, deliberou que o sistema supracitado atende a maioria do conjunto de

requisitos elencados no item 12- DA PROVA DE CONCEITO do Termo de Referência. Não

tendo mais nada a declarar, o Agente de Contratação ên@rrou a sessão às dezessete horas,

lavrando-se a presente ata que, após lida e se achada conforme, foi assinada pelos presentes

na sessãs"

João Augu$to
(Representante

Genaro Oliveira Silva
(Representante da Comissão Técnica)

Rocha
Técnica) (Representante da CornissãoTécnica)

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-06-20T13:58:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document